Fol. 121 v^o. « Incipit vita B. Clementis, pape et martiris. Tercius Romane ecclesie prefuit episcopus Clemens, qui disciplinam... et benedicatur Christus, filius Dei, qui cum, etc. » (*Ibid.*, n^o 1848).

Fol. 124 v^o. « Incipit vita S. Eutropii, episcopi. In urbem Xanctoniensium beatissimi Eutropii... et ad superna polorum perducat, prestante Domino, etc. » (*Ibid.*, n^o 2784).

Fol. 127 v^o. « Incipit vita S. Amandi. Igitur Amandus, Domiui

nostri Jhesu Christi assecla, natione Scotigena... in hodiernum diem fidelibus cunctis ». (*Ibid.*, n° 326).

Fol. 128 v°. « De purgatorio S. Patricii. Patri suo in Christo prooptato domino H., abbati de Sartis, frater H., monachorum de Salteria minimus, etc. Jussitis (*sic*), pater venerande... — Dicitur magnus sanctus Patricius quia primo est secundus... — Igitur cum sanctus Patricius... — Post obitum autem sancti... — De compunctione militis et quomodo purgatorium intravit. Contigit autem hiis temporibus... et quasi recentia videbantur ». (*Ibid.*, n° 6511).

Fol. 140 v°. « Incipit vita S. Brendani, abbatis. Sanctus Brendanus, filius Finlocha, nepotis Althilde (*sic*), genere eo genistanilem (*sic*) regionis Mumensium (*sic*) ortus fuit... inter manns discipulorum gloriose migravit ad Dominum, cui est honor, etc. » (*Ibid.*, n° 1437).

Fol. 157 v°. « Incipit prologus in vita beate Marie Egiptiace. Sciens gloriosissimam majestatem vestram... — Incipit mirabilis conversionis actuumque et morum juxta et penitentie magnum virileque certamen venerabilis Marie Egyptiace, qualiter in heremo expleverit tempora vite, quam de greco transtulit in latinum Paulus, venerabilis diaconus sancte Neapolis ecclesie. Secreta regis celare bonum est... et tunc migravit ad Dominum in pace, gratia Domini nostri Jhesu Christi, etc. » (*Ibid.*, n° 5415).

Fol. 168 v°. « In nomine Domini, introitus in vitam S. Francisci. Ad hoc quorundam quo speciali meritum... — Quo ordine fit conversus ac sua vendiderit et quanta, patre cum persequente, sustinuit. Fuit igitur in vallis Spoletane finibus, civitate Assisio, vir quidam... sed et multi mirifice mortui suscitantur, operante hec omnia virtutis Altissimi magnificentia, cui soli est omnis honor et gloria per infinita seculorum secula. Amen ». (*Ibid.*, n° 3103).

Fol. 187 v°. « Incipit vita sancte Gemme, martiris. Martyrum victorias memorie commendare non parve utilitatis est... — Tempore quo Blandianus (*sic*) imperator regnabat in Eycimia regione... tibi ascribimus hunc triumphum, tibi ergo cum Patre et Spiritu sancto sit honor, etc. » (*Ibid.*, n° 3303).